回覧
関係者各位

道路補修工事のお知らせ

皆様には平素より沼田市諸事業に対しご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

このたび、別紙位置図の場所において道路補修工事を下記のとおり実施することになり

ました。工事期間中は全面通行止めとなり、何かとご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解・ご協力下さいますようお願いいたします。

記

１．工 事 名 市道宮久保西線道路補修工事

２．工事場所 位置図のとおり

３．通行規制 全面通行止め

４．工事期間 令和６年１月１５日～３月２２日（予定）

※事前に測量等の準備工を行います。

５．施工業者 成和工業株式会社

６．発 注 者 沼田市役所 都市建設部 建設課 土木係 ＴＥＬ２３－２１１１

７．そ の 他 工事日程（予定）は、天候等、諸事情により前後することがあります

が、ご了承ください。

位 置 図

Ｓ＝1：5000

工 事 名：市道宮久保西線道路補修工事
工事箇所：沼田市 奈良町 地内

keita-gt
タイプライタ
市道宮久保西線施工箇所　L=120m

keita-gt
楕円

keita-gt
タイプライタ
奈

keita-gt
タイプライタ
良

keita-gt
タイプライタ
橋

keita-gt
タイプライタ
市

keita-gt
タイプライタ
道

keita-gt
タイプライタ
奈

keita-gt
タイプライタ
良

keita-gt
タイプライタ
岡

keita-gt
タイプライタ
谷

keita-gt
タイプライタ
線

keita-gt
タイプライタ
　奈良町農事研修所

keita-gt
折れ線

	01.回 覧
	位置図